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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 VELRASE

  2 VEFRRIB LÈVERAS H 2   78

  3 F+ISEKAC VIBRER (1)  1D   78  156

  4 -GINEWPM KÉAS (2) G 7   47  203

  5 -LIHATTO NEWS (3) 10D   33  236

  6 OT+EUOTS THALI (4)  2B   33  269

  7 -FCQETGI TÛTES I 3   32  301

  8 GQ+NAAEJ INFECT D 9   22  323

  9 -ADDEQIO NAJA (5) 15A   49  372

 10 -SGORAFU DIACODE (6) 13A   24  396

 11 GO+EGAME FURETAS (7)  5E   40  436

 12 EGGO+TIO ÂME J 1   23  459

 13 GIOT+CNP GÉO  3A   20  479

 14 GIT+AESE COPINA B10   32  511

 15 LEUN??U ÉTIAGES (8) 14F   71  582

 16 UHZSNLI (I)NU(S)UEL 12F   68  650

 17 HS+TOIOQ LUZIN (9)  4B   44  694

 18 IQ+LRRMO SHOOT A 7   30  724

 19 ILQRR+YI OM (10) F 7   20  744

 20 IIQR+PMU LYRE (11) K 9   26  770

 21 IMPR+EDN QUI B 6   33  803

 22 P+XEB DÉTERMINE  3G   26  829

EX (12) C 8   48  877
 

  1: VIBRER v. 10. Techn. Soumettre (du béton) à des vibrations pour en augmenter l'homogénéité.
 

  2: KÉA n.m. Perroquet originaire de Nouvelle-Zélande.
 

  3: NEWS [nyouz] n.m. Hebdomadaire d'informations.
 

  4: THALI n.m. En Inde, assortiment de plats, de l'entrée au dessert.
 

  5: NAJA n.m. Serpent à lunettes.
 

  6: DIACODE adj. (Sirop) à base d'opium.
 

  7: FURETER v. (p.p.inv.) 21 (je furète...) Chasser au furet. - Fouiller partout.
 

  8: ÉTIAGE n.m. Niveau le plus bas d'un cours d'eau.
 

  9: LUZIN n.m. voir à  lusin.
 

      LUSIN n.m. (= luzin) Mar. Ligne d'amarrage faite de cordages.
 

10: OM I n.m. Mantra qui, prononcé, constitue le symbole sonore de l'absolu.
 

11: LYRE n.f.
 

      LYRER v. (p.p.inv.) 10. Québ. Pleurnicher longtemps sur le même ton.
 

12: EX n. Ex-conjoint.


